172

iii. **Q**uomodo visa es in ma-  
ritudine ut me crucifigeris & har-  
cibam dimittes. **V.** Ego quidem  
placui tibi in meam electam de  
semine uestrum. **R.** Vinea f.  
**Ann. n. a.** **Q**uoniam faciebatur quod  
quereret animam meam. **ps.** **D**ne ne.  
**a.** **L**o fundat & reuertat quod que-  
rit animam meam ut auferat eam. **ps.**  
**Expectans. a.** **A**lium in surrexe-  
rit in me & fortes querunt animam  
meam. **p.** **D**s in nomine. **V.** **A**li in surge-  
tibus in me. **L**ibera me dne. **R.** **T**a-  
quam ad latronem existis cum gladiis  
prehendere me cotidie apud vos  
eram in templo docens & non me tenu-  
istis & ecce flagellatum duatis.  
**I**am crucifigendum. **V.** **F**ilius quod est ho-  
minis uadit sicut scriptum est de illo  
ueat huius illi pro quo tradit. **Ia. R.**

9

**T**enebatur factus fuit dum crucifixus  
sed ihesu iuda et circa hora nona  
na exclamavit ihs voce mag  
dis me ut quod dereliquisti me. Et  
idmato capite emisit spiritum.  
**V** Quia ergo accepisset acetum di  
xit consummatus est. **Et. R. Bar**  
**abbas** latro dimittit et iuo  
ces xps occidit nam et iudas  
armis ductus sceleris qui pro pa  
ce dividit factus bellum. **Q** Saula  
do tradidit dominum ihesum xps. **V**  
**Et** in turba et qui vocabatur iudas  
venit et dum appropinquaret ad ihesum. **Ps.**  
**R. Bar. In m. n. a. Ab** i lunge  
tibz i me liba me que qua occu  
pavit animas meas. **p. Scripe. a**  
**L**onge fregisti notos meos a me  
tradit fuit et non egrediebar. **ps.**  
**Que** d's la. **a. Captabant** i animas

iusti & sanguine inactere dep  
 nabat. **Ps** **D**s ula. **V** Locum st  
 aduili me lingua dolosa. **Et** lex  
 morib' ody amiderunt me. **R.**  
**T**radiderunt me i man' i piaz  
 & iter i quos piterunt me. & no  
 peperunt me inee. **gregari** hie  
 aduili me fortes. **Et** sic giga  
 tes steterunt oia me. **V** **Aliter**  
 reges tie & pncipes uenerunt i  
 unu. **Et** **R.** **I** hui tradidit i  
 pi' iuans pncipib' sacerdotu & se  
 morib' ppli pet' at seqhat a  
 lege. **Ut** uideret fine. **V** **Et** in  
 gress' e pet' i atriu pncipis  
 sacerdotu. **Ut** **R.** **S**icut ovis ad  
 occisione duct' e & du male  
 traxerit no apuit os suu tra  
 dit' est ad morte. **Ut** uiuificaret  
 pplm suu. **V** **I**pe uulnerat' est

atrits

propter iniquitates meas et propter scelera  
mea. **Ps. R. Hic Sabbato pasche i. n. a.** Tu pace in idipsum  
dormia et requiesca. **Ps. Tu in uo.**  
Habita in tabernaculo tuo et  
quiescat in monte sancto tuo. **Ps. Do**  
**qs. a.** Caro mea requiescat in spe  
**ps. Laeterna. V.** In pace in idipsum.  
Dormia et requiesca. **R. Se**  
pulto domino signatum est monu  
mentum uoluetes lapide ad osti  
um monumenti. **Ps. Non** eres mihi  
tes qui custodierunt illud. **V. Ne**  
forte ueniat discipuli eius et fine  
t eius et dicat plebi surrexit a  
mortuis. **Ps. R. I**rlin luce  
et exue te uestibus iocunditatis  
indue anie et alia. **Ps. Na** i te oc  
tus est saluator isrl. **V. Deduc**  
qui torrente lacrimas pane et noc